

Uniwersytet Śląski w Katowicach

Katowice, dnia 26.01.2022 r.

ul. Bankowa 12

40- 007 Katowice

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.381.087.2021.UGS**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Szkolenia indywidualne z języka czeskiego dla pracowników kadry dydaktycznej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”, nr sprawy DZP.381.087.2021.UGS

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Proszę o zdefiniowanie czym jest usługa wykonywana przez lektora w wymiarze przynajmniej 50h rocznie na uczelni wyższej w ramach umowy o pracę.

- a. Czy każdy przepracowany rok akademicki w wymiarze min. 50h z osobna zostanie zakwalifikowany jako usługa? (tj. liczba lat akademickich = liczba usług?)
- b. Czy okres ciągłej pracy od lutego 2019–stycznia 2022 jako lektor w wymiarze przynajmniej 50h rocznie zostanie zaliczony jako jedna usługa? (tj. nieprzerwana praca na jednej uczelni wyższej = jedna usługa?)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku nauczyciela akademickiego, który ma zawartą z Uczelnią umowę o pracę, każdy rok akademicki jego pracy będzie liczony jako jedna usługa, pod warunkiem, że w danym roku akademickim przeprowadził on 50 h zajęć.

4 lata akademickie pracy = 4 zrealizowane usługi.

Wobec powyższego działając na podstawie art. 286 ust. 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przez upływem terminu składania ofert zmienić

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wprowadza następującą zmianę treści SWZ:

W rozdz. III ust. 1 pkt 2 lit. b) zapis w brzmieniu:

- Za jedną usługę Zamawiający uzna usługę wykonaną w ramach jednej umowy.

Otrzymuje brzmienie:

- Za jedną usługę Zamawiający uzna szkolenie wykonane w ramach jednej umowy lub zajęcia przeprowadzone na uczelni wyższej w okresie jednego roku akademickiego w wymiarze min. 50 godzin zajęć rocznie

Pytanie 2:

Kwestia udokumentowania usług:

- a. czy zaświadczenie zbiorczo wykazujące ilość godzin w latach 2019–2022 (w kolejnych latach akademickich tj. II semestr 2018–2019, 2019–2020, 2020–2021, 2021–2022) będzie traktowane jako jedna usługa szkoleniowa?
- b. czy posiadając zaświadczenie wskazujące na ilość godzin przeprowadzonych w latach 2019–2022 za każdy rok akademicki z osobna tj. II semestr 2018–2019, 2019–2020, 2020–2021, 2021–2022) - to będzie liczone jako 4 usługi czy jako jedna, przy założeniu, że w każdym wyszczególnionym okresie było to pow. 50h?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, zajęcia wykonane w okresie jednego roku akademickiego będą liczone jako jedna usługa, pod warunkiem, że w danym roku akademickim lektor przeprowadził 50 h zajęć.

W związku z powyższym zaświadczenie potwierdzające realizację zajęć w kolejnych 4 latach akademickich, w wymiarze min. 50h / rocznie, będzie potwierdzać wykonanie 4 usług.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej: